UBND HUYỆN THANH BÌNH
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 996  /VP-HC
V/v triển khai và báo cáo định kỳ
thực hiện vốn sự nghiệp Chương
trình MTQG xây dựng nông thôn

mới năm 2020

              Thanh Bình, ngày 19 tháng  5  năm 2020

Kính gửi:

Phòng Nông nghiệp &PTNT.

 Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Bình nhận được Công văn số 991/SNN-

NTM ngày 12/5/2020 của Sở Nông nghiệp &PTNT tỉnh Đồng Tháp về việc

triển khai và báo cáo định kỳ thực hiện vốn sự nghiệp Chương trình MTQG xây

dựng nông thôn mới năm 2020 (kèm theo Công văn);

Về việc này, Phó Chủ tịch UBND Huyện, Mai Văn Đối có ý kiến chỉ đạo:

Giao Phòng Nông nghiệp &PTNT chủ trì, phối hợp các ngành liên quan tham

mưu UBND Huyện thực hiện theo yêu cầu Công văn số 991/SNN-NTM ngày

12/5/2020 của Sở Nông nghiệp &PTNT tỉnh.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó

Chủ tịch UBND Huyện đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, KNgân.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Văn Tiếu

		2020-05-19T09:49:46+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Tiếu<hvtieu.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-19T09:49:57+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Tiếu<hvtieu.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!